IR'-,

jÁ 00 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
0 /J0JS

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL 4S or dl"
2L

ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Cascavel
Aprovado na Sessão Ordinária

Casca • (VOS /20 (=.24

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N°  OS1--  /24

Exma. S a.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

A Vereadora PRISCILA MONTEIRO DA SILVA LIMA,
usando das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após
consultado o plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Tiago Lutiani Oliveira Ribeiro — Prefeito Municipal de
Cascavel — CE, com cópia para o Secretário de Obras de Cascavel - CE, reiterando
Requerimento N° 032/2024 (cópia anexo) que foi aprovado na Sessão Ordinária do
dia 30/04/2024, que solicita conserto da iluminação do Estádio Municipal Antônio
Estite.

Ressalto que este pedido é realizado em razão das inúmeras solicitações de
populares.
Saliento que a iluminação pública é um serviço básico e indispensável para atender
as mínimas necessidades, garantindo tranquilidade e segurança à população. É
evidente que providências urgentes precisão ser adotadas, para sanar os sérios
inconvenientes causados a população devido a iluminação precária e ineficiente do
local supracitado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 13 de maio de 2024.

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone: (85) 2185-8085 — E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

ESTADO DO CEARÁ

; 4

C -5.SC. titz_
àrà 04

• _ C ft:A4?/jaj-1.1_
30 5 o ti Li

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N°  03a-  /24

FExma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

A Vereadora PRISCILA MONTEIRO DA SILVA LIMA,
usando das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após
consultado o plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Tiago Lutiani Oliveira Ribeiro — Prefeito Municipal de
Cascavel — CE, com cópia para o Secretário de Obras de Cascavel - CE, solicitando
conserto da iluminação do Estádio Municipal Antônio Estite.

Ressalto que este pedido é realizado em razão das inúmeras solicitações de
populares.
Saliento que a iluminação pública é um serviço básico e indispensável para atender
.éLs mínimas necessidades, garantindo tranquilidade e segurança à população. É
evidente que providências urgentes precisão ser adotadas, para sanar os sérios
inconvenientes causados a população devido a iluminação precária e ineficiente do
13cal supracitado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 30 de Abril de 2024.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone: (85) 2185-8085 — E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com